
Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.

1 11
Dominik Sarka

Marcin Chodór
GEN

Mitsubishi

Lancer
00:01:12,27 00:01:12,27

2 30
Rafał Wlazłowski

Marcin Naworol
GEN

Subaru

Impreza
00:01:12,27 00:01:12,27 00:00,00 00:00,00

3 17
Tomasz Smolarczyk

Krzysztof Proksa
GEN

Renault

Clio
00:01:18,39 00:01:18,39 00:06,12 00:06,12

4 20
Michał Parzych

GEN
BMW

E36 318ti
00:01:19,54 00:01:19,54 00:07,27 00:01,15

5 18
Kacper Włoch

GEN
Renault

Clio
00:01:20,89 00:01:20,89 00:08,62 00:01,35

6 7
Tomasz Jasiński

Dominik Jasiński
GEN

Honda

Civic
00:01:21,54 00:01:21,54 00:09,27 00:00,65

7 6
Michał Masełko

Mateusz Masełko
GEN

Subaru

Impreza
00:01:16,91 00:05,00 00:01:21,91 00:09,64 00:00,37

8 10
Łukasz Krzyżowski

Jakub Sikora
GEN

BMW

318ti
00:01:22,10 00:01:22,10 00:09,83 00:00,19

9 27
Grzegorz Gunia

Dorota Gunia
GEN

Honda

Civic
00:01:22,19 00:01:22,19 00:09,92 00:00,09

10 25
Maciej Mołek

Dawid Kozłowski
GEN

Peugeot

106
00:01:22,62 00:01:22,62 00:10,35 00:00,43

11 12
Krzysztof Jaskólski

Sławomir Mańka
GEN

Peugeot

207
00:01:22,91 00:01:22,91 00:10,64 00:00,29

12 26
Grzegorz Miźwiński

Adam Gniewek
GEN

Honda

Civic
00:01:23,77 00:01:23,77 00:11,50 00:00,86

13 19
Wojciech Książek

Krzysztof Stachańczyk
GEN

Renault

Clio
00:01:24,78 00:01:24,78 00:12,51 00:01,01

14 5
Delfin Orłowski

Rafał Ryś
GEN

Nissan

Almera
00:01:25,29 00:01:25,29 00:13,02 00:00,51

15 4
Piotr Strzoda

Ewa Siwko
GEN

Fiat

Seicento
00:01:26,01 00:01:26,01 00:13,74 00:00,72

16 1
Karol Szczygieł

Marcin Lipski
GEN

Fiat

Seicento
00:01:26,36 00:01:26,36 00:14,09 00:00,35

17 29
Tomasz Pitala

Jacek Pitala
GEN

Fiat

Seicento
00:01:26,63 00:01:26,63 00:14,36 00:00,27

18 2
Piotr Bąk

Tadeusz Bąk
GEN

Fiat

Cincuecento
00:01:27,24 00:01:27,24 00:14,97 00:00,61

19 32
Wojciech Mrowiec

Sandra Krzyk
GEN

Honda

Civic
00:01:28,24 00:01:28,24 00:15,97 00:01,00

20 21
Hubert Sikorski

Mateusz Sikorski
GEN

Citroen

Saxo
00:01:31,04 00:01:31,04 00:18,77 00:02,80

21 23
Sławomir Łogożny

Magdalena Bujoczek
GEN

Fso

Polonez Caro
00:01:37,71 00:01:37,71 00:25,44 00:06,67

22 9
Maciej Sarka

Rafał Zielinski
GEN

Mitsubishi

Lancer
00:01:27,60 00:30,00 00:01:57,60 00:45,33 00:19,89

23 3
Mateusz Masełko

Rafał Znamirowski
GEN

Subaru

Impreza
00:01:31,00 00:30,00 00:02:01,00 00:48,73 00:03,40

24 15
Rafał Telega

Jarmila Wlach
GEN

BMW

E36
00:02:07,16 00:30,00 00:02:37,16 01:24,89 00:36,16

Silesia Rally Sprint 2023, Chorzów



Nr 

startowy
Klasa Czas PS 1

30 Wlazłowski Rafał Naworol Marcin Subaru Impreza GEN 16:00:00

6 Masełko Michał Masełko Mateusz Subaru Impreza GEN 16:00:45

11 Sarka Dominik Chodór Marcin Mitsubishi Lancer GEN 16:01:30

12 Jaskólski Krzysztof Mańka Sławomir Peugeot 207 GEN 16:02:15

15 Telega Rafał Wlach Jarmila BMW E36 GEN 16:03:00

10 Krzyżowski Łukasz Sikora Jakub BMW 318ti GEN 16:03:45

17 Smolarczyk Tomasz Proksa Krzysztof Renault Clio GEN 16:04:30

18 Włoch Kacper Renault Clio GEN 16:05:15

19 Książek Wojciech Stachańczyk Krzysztof Renault Clio GEN 16:06:00

20 Parzych Michał BMW E36 318ti GEN 16:06:45

21 Sikorski Hubert Sikorski Mateusz Citroen Saxo GEN 16:07:30

23 Łogożny Sławomir Bujoczek Magdalena Fso Polonez Caro GEN 16:08:15

26 Miźwiński Grzegorz Gniewek Adam Honda Civic GEN 16:09:00

27 Gunia Grzegorz Gunia Dorota Honda Civic GEN 16:09:45

7 Jasiński Tomasz Jasiński Dominik Honda Civic GEN 16:10:30

1 Szczygieł Karol Lipski Marcin Fiat Seicento GEN 16:11:15

2 Bąk Piotr Bąk Tadeusz Fiat Cincuecento GEN 16:12:00

4 Strzoda Piotr Siwko Ewa Fiat Seicento GEN 16:12:45

29 Pitala Tomasz Pitala Jacek Fiat Seicento GEN 16:13:30

32 Mrowiec Wojciech Krzyk Sandra Honda Civic GEN 16:14:15

5 Orłowski Delfin Ryś Rafał Nissan Almera GEN 16:15:00

25 Mołek Maciej Kozłowski Dawid Peugeot 106 GEN 16:15:45

3 Masełko Mateusz Znamirowski Rafał Subaru Impreza GEN 16:16:30

9 Sarka Maciej Zielinski Rafał Mitsubishi Lancer GEN 16:17:15

Kierowca Pilot Samochód

Silesia Rally Sprint 2023 - Lista Startowa



Nr Zaw. Na OS nr Kara [s] Opis Kary

3 1 00:30,00 Niewłaściwe objechanie beczki

6 1 00:05,00 Potrącenie beczki

9 1 00:30,00 Niewłaściwe objechanie beczki

15 1 00:30,00 Niewłaściwe objechanie beczki

Silesia Rally Sprint 2023 - Kary


